(اللہ کا) شکر بجالاتے ہوئے (شکر کے شایان شان) کام کرو
اور تھوڑے ہیں میرے بندوں میں سے جو (درحقیقت) شکر ادا کرنے والے ہیں۔
(سبأ: 14)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 17 جولائی 2012ء 26 شعبان 1433 ہجری 17 دفا 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 166

محترم صاحبزادہ مرزا حفیظ احمد

صاحب وفات پا گئے

احباب جماعت کو انیسویں کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ حضرت مصلح موعود اور حضرت ام ناصر کے فرزند محترم صاحبزادہ مرزا حفیظ احمد صاحب مورخہ 14 اور 15 جولائی 2012ء کی درمیانی شب طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ ربوہ میں بمر 86 سال وفات پا گئے۔